Autos 0000747-65.2021.8.16.0139 de Execução Fiscal em que é Exequente Município de Prudentópolis/PR -
CNPJ 77.003.424/0001-34 e Executado(s) HANDREY GIOVAN PETERS - CPF 086.216.159-24   
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): IMÓVEL URBANO: Penhora da fração ideal, pertencente ao executado HANDREY
GIOVAN PETERS com a área de 1.499,00m2 (um mil quatrocentos e noventa e nove metros quadrados), dentro da
maior área de 2.500,00m2 (dois mil e quinhentos metros quadrados), situado em Linha Inspetor Carvalho, neste
Munícipio, com o seguinte memorial descritivo: FRENTE: com 5m, com rumo 12ºNW, confrontando com a estrada
municipal de Linha Inspetor Carvalho. LADO DIREITO: uma linha de 35m, onde sobe 15m, percorrendo outra linha por

[...]

116,25, com rumo 79ºNE, confrontando com João das Chagas. FUNDOS: com 151,25, com rumo 81ºSW, confrontando
com David Malko, conforme Matrícula R-2/16.448 do CRI desta Comarca. Sem benfeitorias. Distância do centro da
cidade: Próximo a ACTA. 
AVALIAÇÃO FRAÇÃO IDEAL : R$ 179.880,00  (cento e setenta e nove mil oitocentos e oitenta reais)  em 14/10/2025.
DEPÓSITO: Termo de penhora mov.165. 
DÍVIDA: R$ 10.915,08 (dez mil novecentos e quinze reais e oito centavos) em 17/11/2025, valor sujeito à atualização mais
as custas processuais.
ÔNUS:  Consta, na matrícula nº 16.448, os seguintes registros: R13: Penhora, autos nº 0000747-65.2021.8.16.0139 de
execução fiscal, pela Vara da Fazenda Pública da Comarca de Prudentópolis/PR, em que é exequente MUNICÍPIO DE